
Wycieczka do Płocka…
22 maja dzieci z klasy 1a i 1 b pojechały na wycieczkę do
Płocka.  Uczniowie  zwiedzali  ogród  zoologiczny,  pod  czujnym
okiem  przewodnika  podziwiały  najciekawsze  gatunki  zwierząt.
Oglądały  rafę  koralową  z  bujną  roślinnością.  Z  dużym
zainteresowaniem słuchały informacji o przeprowadzce tygrysów
do  innego  ogrodu  zoologicznego.  Jednak  największe  wrażenie
zrobiło na dzieciach MINI ZOO i malutkie zwierzątka, które
mogły dotykać, karmić   i głaskać.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/wycieczka-do-plocka/
























Po zakupieniu pamiątek i zjedzeniu pysznych lodów udaliśmy się
na rejs statkiem po Wiśle. Kapitan opowiadał  ciekawe historie
miasta,  które  wyróżnia  wyjątkowo  malownicze  położenie  na
stromej, 52-metrowej skarpie. Mieliśmy możliwość oglądania i
podziwiania ciekawej architektury.









Następnie  udaliśmy  się  do  Centrum  Zabaw  „Happy  Park”  w
Stróżewku, spędziliśmy tam miłe i pełne wrażeń popołudnie. Pod
okiem opiekunów odbyły się warsztaty chemiczne, wykonywaliśmy
wulkany  i  kule  do  kąpania,  które  wzięliśmy  do  domu.
Korzystaliśmy   z atrakcji, których było bardzo dużo: pontony
do  zjeżdżania,  3-poziomowe  labirynty,  kulki,  zjeżdżalnie,
samochody, dmuchańce do skakania….. Tańczyliśmy przy muzyce,
był  festiwal  baniek  mydlanych.  W  trakcie  wielu  atrakcji
wszyscy zjedliśmy obiad, aby mieć siły na dalsze harce.





























Ten wyjazd na długo pozostanie w naszych pamięciach. Dzieci
wróciły do domu zmęczone, ale pełne radości.

Ewa Rosińska,  Elżbieta Bałagulska

100 lat – 2A
  W roku 2023 obchodzimy w murach naszej szkoły jubileusz
setnej  rocznicy  funkcjonowania  Szkoły  Podstawowej  w
Międzyborowie.  Z  tej  okazji  klasę  II  A  odwiedzili  zacni
absolwenci naszej szkoły. Z wielkimi emocjami opowiadali o
latach spędzonych w placówce.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/100-lat-2a/






   Pierwszym gościem była Daria Kazana, która odwiedziła nas
14 czerwca 2023r. Opowiedziała o początkach swojej pasji do



aktorstwa, sportu i tańca. To w naszej szkole odkryła swój
talent, który mogła rozwijać przygotowując się i występując w
licznych  przedstawieniach.  Ukończyła  studia  o  kierunku
artystycznym w Łodzi. Pracowała w teatrze w Krakowie. Przez
kilka lat pracowała w Zespole Mazowsza.Determinacja i ciężka
praca  doprowadziły  ją  do  spełnienia  największego  marzenia,
którym jest praca jako zawodowa tancerka w Reprezentacyjnym
Zespole  Artystycznym  Wojska  Polskiego.  Przyniosła  wiele
pięknych, inspirujących zdjęć ze swojej ścieżki zawodowej.

   Kolejnym  gościem  była  pani  Aleksandra  Skrętowska.
Odwiedziła naszą klasę dnia 15 czerwca 2023 r. Przyniosła
wiele pamiątek sprzed lat. Zdjęcia klasowe, odznaki wzorowego
ucznia,  na  których  widniała  stara  szkoła.  Dzieci  mogły
dowiedzieć się jak wyglądał budynek szkoły, klasy, otoczenie i
boisko.  Opowiedziała  o  zabawach  i  relacjach  jakie  mieli
uczniowie . O szacunku, wspieraniu i  byciu jedną drużyną.
Wyjątkową historią jaka miała miejsce w szkole w Międzyborowie
jest przeżycie pierwszej i ostatniej miłości. To tu będąc w
zerówce poznała swojego przyszłego męża. Spędzili w jednej
ławce wszystkie lata szkoły podstawowej. Dalsze lata edukacji
również uczęszczali do tej samej szkoły w Milanówku. Aktualnie
pracują razem w Firmie kurierskiej InPost. Są szczęśliwymi
rodzicami dwójki dzieci.

   W dniu 19 czerwca 2023 r gośćmi były mamy uczniów naszej
klasy. Mama Kornela, pani Anna Miroszewska oraz mama Zosi,
pani  Ewa  Plaskota.  Zainteresowały  dzieci  opowieściami  i
przeżyciami jakie miały jako uczennice szkoły w Międzyborowie.
Przyniosły  zdjęcia  sprzed  lat.  Opowiedziały  o  ulubionych
przedmiotach i nauczycielach, którzy zapadli im w pamięci.
Wspominały o kolegach i koleżankach z klasy. Miło wspominały
wycieczki klasowe.











 Ostatnim, najmłodszym absolwentem, który nas odwiedził był
Franciszek Brudko. W naszej klasie był dnia 20 czerwca 2023 r.
Franciszek ukończył szkołę zaledwie dwa lata temu a mimo tego
szkoła nie wyglądała tak jak dzisiaj. Nie było tak pięknego
obiektu  sportowego  jakim  możemy  się  pochwalić  aktualnie.
Opowiedział o sportowych sukcesach naszej szkoły. Franciszek
wraz z kolegami zdobywał pierwsze miejsca w zawodach Rugby
oraz  w  rozgrywkach  piłki  nożnej.  Przyniósł  wiele  zdjęć  z
wydarzeń  sportowych,  mnóstwo  zdobytych  medali  i  statuetek
najlepszego sportowca. W szkole mógł rozwijać swoją sportową
pasję.  Aktualnie  mieszka  i  trenuje  w  Warszawie  w  klubie
EscolaVarsovia.

  Wszyscy  zaproszeni  absolwenci  odpowiedzieli  na  pytania
przygotowane przez dzieci klasy II A. Otrzymali od uczniów
pamiątkowe dyplomy i upominki. Dzieci z wielkim zaciekawieniem
i zaangażowaniem uczestniczyły w spotkaniach. Był to dla nich
niezapomniany i wyjątkowy czas.

Wychowawca: Anna Wiraszka

Nauczyciel wspomagający: Aleksandra Gawronek- Brudko



Wycieczka do Warszawy
30 marca nie był codziennym dniem dla uczniów czwartych klas
SP  w  Międzyborowie.  Szkolne  ławki  uczniowie  zamienili  na
siedzenia autokaru i wraz z wychowawcami: Mariolą Barcikowską,
Anną  Polak,  Katarzyną  Steinhauer  –  Mośińską  i  Karoliną
Wiśniewską,   udali  się  na  wycieczkę  szkolną  do  Warszawy.
Wycieczka łączyła zarówno uczniowski obowiązek – edukację jak
i  rozrywkę.  W  ramach  obowiązków  uczniowie  zwiedzili
zorganizowaną w Pałacu Kultury i Nauki wystawę anatomiczną
Body Worlds.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/wycieczka-do-warszawy/








Podczas prezentacji eksponatów, pokazujących szczegóły naszego
ciała,  przewodnicy  omawiali  arkana  naszej  anatomii  i
odpowiadali na liczne pytania zainteresowanej młodzieży. Kto
wie, być może wśród naszych dzieci mamy przyszłych lekarzy?
Oprócz  zajęć  edukacyjnych  była  również  część  rozrywkowa.
Uczniowie obejrzeli w Kinotece Pałacu Kultury film z „Asterix
i Obelix: Imperium smoka”. Rozrywki dostarczył również czas
wolny, który uczniowie wykorzystali na integrację i zabawę

p. Karolina Wiśniewska

Czas w 2 a
Czas leci nie ubłagalnie,

 szybko rośniemy,

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/czas-w-2-a/


szybko dorastamy,

szybko … szybko

Szybko minęła klasa druga.

Kilka wspomnień…

Piękne apele, w których braliśmy udział:

Wielkanocny z wielkanocnymi życzeniami









Z  okazji  Święta  Konstytucji  3.Maja  z  biało  –  czerwonymi
kotylionami

Dumni w apelu z okazji Dnia Patrona



Było i na sportowo

Biegi  i duma z naszych zawodników



Wyścig kapsli na boisku szkolnym







Muzycznie i wesoło – na występie Jakuba





Dzień  Dziecka   w  Bazie  Bieganów  dostarczył  radości,
śmiechu, zabawy !

Za kilka dni wakacje!!!

Mamy nadzieję, że w czasie wakacji czas będzie płynął … 
wolno!

Tego życzymy uczniom klasy 2a, rodzicom i sobie!

                                                              
   Wychowawcy: Anna Wiraszka

                                                              
                              Aleksandra Gawronek –  Brudko

Apel  klas  1-3  z  okazji
obchodów  Dnia  Patrona

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/apel-klas-1-3-z-okazji-obchodow-dnia-patrona-w-100-szkoly/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/apel-klas-1-3-z-okazji-obchodow-dnia-patrona-w-100-szkoly/


100.szkoły
Zebraliśmy się tu dzisiaj w takiej sprawie,

aby razem spędzić ten czas nie na zabawie.

Lecz poświęcić go na wspomnienia

o człowieku, patronie naszej szkoły,

który Międzyborów na lepsze zmieniał

            Jak co roku w naszej szkole pod koniec maja czcimy
pamięć naszego patrona Pana Józefa Jagielskiego. W tym roku
apel  z  tej  okazji  był  wyjątkowy  bo  obchodzimy  też  setne
urodziny naszej kochanej szkoły.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/apel-klas-1-3-z-okazji-obchodow-dnia-patrona-w-100-szkoly/


           Uczniowie klas drugich przybliżyli postać patrona i
przypomnieli o najważniejszych jego dokonaniach opierając się
na faktach zawartych  w Kronice Szkoły.



Śpiewali, ćwiczyli



recytowali wiersze,





i tańczyli.



           To pokolenie nie znało pana Józefa dlatego
poprosiliśmy o kilka słów wspomnień z czasów współpracy z
panem Jagielskim  naszych gości:

panią Małgorzatę Skórzyńską





panią Marię Brzostek





panią dyrektor Renatę Brańską





i pana dyrektora Dariusza Grabowskiego.





           Wszyscy bardzo ciepło wspominają pana kierownika i
zapamiętali go nie tylko z jego pracy pedagoga i społecznika,
ale  jako  człowieka,  który  pamiętał  o  Dniu  Nauczyciela,
imieninach pracowników a dla uczniów miał zawsze w kieszeni
cukierki.

            Na koniec złożyliśmy kwiaty pod portretem pana
Józefa Jagielskiego i trzymaliśmy warty.







           Wspólne zdjęcia  – chwila, która dla tych
drugoklasistów  będzie wspomnieniem lat spędzonych w naszej
szkole.  Na  pamiątkę  wszyscy  uczniowie  otrzymali  znaczki
100.szkoły i długopisy.

           Jesteśmy dumni z naszego patrona, który tak kochał
dzieci i Międzyborów.



             Apel przygotowali uczniowie klas 2 wychowawcami i
opiekunami.

Festiwal piosenki
„Ważne są tylko te dni, których jeszcze nie znamy”

Mimo, że cytat ma już ponad 5 dekad, to nadal jest aktualny.
Ten „ważny dzień” był 12 maja b.r w  szkole w Międzyborowie.
Wtedy  to  odbył  się  XIX  MIĘDZYPOWIATOWY  FESTIWAL  PIOSENKI
MIĘDZYNARODOWEJ-„PIOSENKA  NIE  ZNA  GRANIC”.  Do  festiwalu
zgłosiło  się  17  uczestników  ze  szkół  podstawowych  powiatu
grodziskiego  i  żyrardowskiego,  którzy  zaprezentowali  16
piosenek. Ich zmagania oceniały jury w składzie:

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/festiwal-piosenki/






–  Małgorzata  Drązikowska–  nauczyciel  jęz.  angielskiego  w
liceum  w  Puszczy  Mariańskiej  ,  wokalistka,  od  początku
związana z festiwalem  i jego współ pomysłodawczyni, były
nauczyciel w szkole w Międzyborowie

-p.Emily Audina- indonezyjska przyjaciółka naszej szkoły. W
Polsce  mieszka  od  7  lat.  Nauczyciel  języka  angielskiego,
poetka, artystyczna dusza, wolontariuszka z fundacji Euroweek.

-p.  Josh  Skjold  –  gitarzysta,  autor  tekstów,   Amerykanin
mieszkający od wielu lat w  Polsce. Lektor i wykładowca języka
angielskiego.  Autor   podręczników  do  nauki  języka
angielskiego, również związany z  festiwale od samego początku

–p.  Artur  Krajewski-malarz,  rysownik,  pisarz,  artysta
multimedialny,  twórca  happeningów,  akcji  artystycznych
i  festiwali.  Nagrał  cztery  płyty  z  muzyką  i  tekstami
autorskimi,  jedna  z  najważniejszych  osobistości  związanych
z Miastem Żyrardowem.

W tym czasie, gdy jury obradowało, publiczność  podziwiała



umiejętności aktorskie trzecioklasistów. Mali artyści wcielili
się w gwiazdy muzyki rozrywkowej, a swoimi popisami do łez
rozbawili publiczność.

Jury,  po  burzliwych  obradach,  przyznało  nagrody  w  dwóch
kategoriach:

-klasy 4-6  

               I- m-ce      ADELA OSSOWSKA  (ZSP Jaktorów)

              II m-ce           OLIWIA REWA  (SP 6 Grodzisk
Maz.)

             III m-ce          MAGDALENA LECHNIAK (SP 
Żyrardów))

-wyróżnienia     

ALICJA  PARZYCH  (SP  Międzyborów),   AMELIA  GROMEK  (SP  7
Żyrardów)    

 IGOR PASTURKIEWICZ  (SP 4 Grodzisk Maz.)

-klasy 7-8

                   I m-ce   MARCELINA NOCNY (SP 4 Grodzisk
Maz.)

                   II m-ce         MAJA ROMANIUK  (SP 6
Grodzisk Maz.)

                  III  m-ce     ( duet)  ALEKSANDRA MOLKA,
MARIANNA NOWAK (SP Międzyborów)

-wyróżnienia      

 JULIA GIL (SP Międzyborów),  GABRIELA PACHOLSKA (SP Wiskitki)

Warto wspomnieć, że statuetki i nagrody  dla laureatów zostały
zakupione  dzięki sponsorom, którymi, jak co roku, były Powiat
Grodzisk Maz.,  i Gmina Jaktorów.



Odpowiedzialne  za  przygotowanie  festiwalu  to  p.  Iwona
Maciejewska  (  nauczyciel  muzyki)  oraz   p.  Ewa  Wysocka  (
nauczyciel j. angielskiego).

Sto drzew na stulecie
Sto drzew na stulecie

W ramach obchodów 100lecia Szkoły Podstawowej w Międzyborowie
społeczność podejmuje wiele inicjatyw. Reprezentanci Samorządu
Uczniowskiego  wraz  z  opiekunami  p.  Martą  Mikłasz  i  p.
Katarzyną  Kęsicką-Szymańską  pod  fachowym  okiem  nauczycielki
przyrody p. Małgorzaty Skórzyńskiej posadzili w kwietniu ponad
sto  sztuk  drzew.  Sadzonki  dębów  i  grabów  zapewniło
Nadleśnictwo  Radziwiłłów.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/sto-drzew-na-stulecie/




































Uczniowie  z  wielkim  zapałem  i  zaangażowaniem  podjęli  się
swojej pracy i zalesili jedną z działek leśnych w centrum
Międzyborowa, która znacznie ucierpiała podczas zeszłorocznej
wichury.  Nowe  nasadzenia  będą  służyły  następnym  pokoleniom
międzyborowian,  wzbogacą  środowisko  międzyborowskiego
krajobrazu, który zawsze miał leśny charakter. To piękny i
pożyteczny gest. Brawo!

Po  skończonych  pracach  na  wszystkich  czekała  słodka
niespodzianka,  specjalnie  przygotowana  na  tę  okazję  przez
nasza kochaną panią Małgosię. Dziękujemy!



Mini Playback Show
W naszej szkole odbył się po raz pierwszy Mini Playback Show
klas  1-3.  Dzieci  miały  możliwość  wykazania  się  swoimi
umiejętnościami  tanecznymi  i  aktorskimi  wcielając  się  w
wykonawców  największych  światowych  hitów  muzycznych.  Bawili
nas utworami Michaela Jackona-Laura Ruzbacka, kl.2b, Psy-Jakub
Pracz-Chernov,  kl2a,  Lady  Gaga-  Aleksadra  Szymańska  i
Marcelina Rusinowicz, kl. 2b, Coolio- Piotr Tekielski, kl. 1b,
Adele- Karolina Korba, kl. 2c, Blanka-Gabriela Guzik, kl. 2b.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/mini-playback-show/














Wszystkie  występy  przyniosły  radość  wykonawcom  jak  i
zgromadzonej  publiczności.  Trudno  było  wybrać  najlepszych,
więc wszyscy zostali nagrodzeni. Mamy nadzieję, że to początek
naszej cyklicznej przygody z piosenką.

Tak się rodzą gwiazdy.

Organizatorzy:

Beata Majchrzak

Dorota Frączek

Magdalena Janowczyk



Dni Międzyborowa

Mamy medal z rocznikiem 2011
!
18  maja  chłopcy  z  rocznika  2011  brali  udział  w  turnieju
finałowym Mistrzostw Mazowsza Kinder+ sport w Mysiadle. Po
rozegraniu  turnieju  rozstawieniowego  i  trzech  turniejów
eliminacyjnych Wrzos zajmował 2 miejsce w rankingu wojewódzkim
na 47 zespołów które wystartowały w rozgrywkach w styczniu.
Przez  turniej  półfinałowy  przeszliśmy  jak  burza  zajmując
pierwsze miejsce w grupie i dostając możliwość zagrania w
turnieju finałowym.

W Mysiadle trafiliśmy do grypy z zespołami Metro Warszawa
(wygrana 2:0), MDK Warszawa (wygrana 2:1) i Dębina Nieporęt II
(wygrana 2:0). Dzięki takim wynikom awansowaliśmy do ścisłej
czwórki i walcząc już bezpośrednio o medale najpierw ulegamy
zepsołowi z Kobyłki (przegrana 2:0), następnie wygrywamy z MDK
Warszawa  (2:0)  i  w  meczu  decydującym  o  drugim  miejscu  i
awansie do Finału Mistrzostw Polski w Gliwicach przegrywamy z
Nieporętem (2:0) ostatecznie zajmując 2 miejsce w województwie
i ciesząc się z brązowych medali.

Klasyfikacja końcowa finału:

1.UKS Trójka Kobyłka 1

2.UKS Dębina Nieporęt 1

3. LKS Wrzos Międzyborów 1

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/dni-miedzyborowa/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/mamy-medal-z-rocznikiem-2011/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/mamy-medal-z-rocznikiem-2011/


4. UKS MKS MDK Warszawa 1

5. UMKS MOS Wola Warszawa 1

6. KS Metro Warszawa 1

7. UKS Olimp Ostrołęka 1

8. UKS Dębina Nieporęt 2

Komentarz trenera Malewskiego: ,, Mamy brąz który smakuje jak
złoto, jest to na pewno piękne zwieńczenie ciężkiej pracy tych
3  chłopców  z  rocznika  2010  tj:  Kacpra  Kowalczyka,  Kuby
Klepacza  i  Mikołaja  Warzca  oraz  rewelacyjnego  Janka
Karlińskiego z rocznika 2013 który niestety nie mógł z nami
pojechać na turniej finałowy. Przed startem sezonu bralibyśmy
3 miejsce w ciemno wiec bardzo cieszymy się z tego rezultatu,
dodatkowo  ilość  emocji  jakie  mogliśmy  przeżyć  wspólnie  z
rodzicami i kibiciami w turnieju finałowym sprawia że ten
medal traktujemy jak złoty. Na podsumowanie sezonu przyjdzie
jeszcze czas ale zawsze w takich miejscach pada pytanie: czy
można było ugrać więcej? Myślę że tak bo chłopcy byli bardzo
dobrze  przygotowani  do  tego  turnieju  dzięki  treningom  z
rocznikiem 2010, niestety w finałach musieliśmy się mierzyć
jako drużyna z sytuacjami boiskowymi z którymi nie spotkaliśmy
się przez cały sezon. Pojawiły się pierwsze łzy, błędy których
nie  popełnialiśmy  wcześniej  oraz  brak  chłodnej  głowy  w
kluczowych momentach (Z ciekawostek boiskowych: nie udało nam
się ani razu wygrać akcji po czasie wziętym przez trenera
drużyny przeciwnej). Na pewno też brakowało nam zmienników
którzy w momentach słabszej gry kolegów weszliby na boisko i
pociągnęli grę, warto też wspomnieć że ten zespół praktycznie
cały sezon zagrał w 3 zawodników nie odnosząc żadnej kontuzji.
Tak czy inaczej jeszcze raz zaznaczę że chłopcy zrobili bardzo
dobry wynik, powtórzyli ubiegłoroczny sukces rocznika 2010 i
niewiele zabrakło do awansu na turniej finałowy Mistrzostw
Polski. Na koniec dziękuje w imieniu swoim i chłopców rodzicom
którzy  wspierali  tą  drużynę  przez  cały  ciężki  sezon,  ich



kolegom ze starszego rocznika którzy pomagali w przygotowaniu
zespołu do finałów oraz organizatorom Kinderów za fantastyczne
nagrody  w  tym  sezonie.  Przypominam  także  o  rekrutacji  do
oddziału sportowego (klasa 4 w SP Międzyborów) bo liczymy na
znalezienie w Międzyborowie i okolicach kolejnych medalistów
Mistrzostw Mazowsza a wiemy że w tych okolicach mamy bardzo
dużo utalentowanych dzieci.


